

**M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   I V A N Ā I C E**  
**Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice**  
**odbor regionálního rozvoje**

Č.j.: **MI 13/2018-SÚ-Co**  
Vyřizuje: Ing. Josef Coufal

tel/fax: 546419460, 546419466  
e-mail: [coufal@muiiv.cz](mailto:coufal@muiiv.cz)

V Ivančicích dne  
10.1.2019

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dne 27.12.2018 obdržel Městský úřad Ivančice, odbor regionálního rozvoje Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění o pozemku p.č. KN 1319/63, k.ú. Neslovice a to:

- 1) Je tento pozemek zasažen stavbou silnice nebo jiné dopravní infrastruktury nebo jejím návrhem?
- 2) Je tento pozemek zasažen stavbou veřejně prospěšné stavby nebo jejím návrhem?

K těmto dotazům sdělujeme následující:

Dle územního plánu obce Neslovice je převážná část pozemku p.č. KN 1319/63, k.ú. Neslovice součástí návrhové plochy „BRc – plocha bydlení rodinné čisté“, pouze východní konec pozemku v délce cca 5,0 m je součástí plochy „D“ pro zřízení místní komunikace, která je v územním plánu zařazena do veřejně prospěšných staveb.

Na základě šetření na místě samém správní orgán zjistil, že na západní polovině pozemku a na východním konci pozemku je v současné době zřízena účelová nezpevněná komunikace.

Ing. Josef C o u f a l  
vedoucí odboru